[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№32 от  19.08.2021

р.п. Белый  Яр

ул. Гагарина, 15

Об информации об итогах работы областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Верхнекетская районная больница»

в 2020 году

Заслушав информацию главного врача областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Верхнекетская районная больница» Чухлебова Александра Владимировича, об итогах работы областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Верхнекетская районная больница» в 2020 году, Дума Верхнекетского  района решила:

1. Информацию об итогах работы областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Верхнекетская районная больница» в 2020 году принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И. о. Председателя  Думы

Верхнекетского  района

                                                        А.В. Чухлебов
________________________________________________________________________

Дума-1, ОГБУЗ «Верхнекетская РБ»-1